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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for SJ Anlæg ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Asnæs, den 4. juli 2025

Direktion

Stig Jensen
Direktør
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Til den daglige ledelse i SJ Anlæg ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for SJ Anlæg ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 4. juli 2025

Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen
Partner, registreret revisor
mne17363
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Virksomheden SJ Anlæg ApS
Dybedalsvej 1 
4550 Asnæs

Telefon Stig:21269552
E-mail stig_88@live.dk
CVR-nr. 41474734
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Stig Jensen

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B, 3. sal
4300 Holbæk

Telefon 72301310
CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Carsten Thomsen, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive anlæg- og entreprisevirksomhed, samt enhver i forbindelse 
hermed stående virksomhed efter direktionens valg. 
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Generelt
Årsrapporten for SJ Anlæg ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 7 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
 
Der foretages nedskrivningstest på goodwill, såfremt der er indikationer for værdifald. Nedskrivningstesten 
foretages for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill relaterer sig til. Goodwill nedskrives til det 
højeste af kapitalværdien og nettosalgsprisen for den aktivitet eller det forretningsområde, som goodwill knytter 
sig til (genindvindingsværdi), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 605.611 827.993

Personaleomkostninger 1 -546.076 -366.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -46.506 -48.711
Driftsresultat 13.029 412.578

Andre finansielle indtægter 1.646 -4.287
Finansielle omkostninger -7.658 -3.599
Resultat før skat 7.017 404.692

Skat af årets resultat 2 -3.196 -89.825
Årets resultat 3.821 314.867

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 3.821 314.867
Resultatdisponering 3.821 314.867
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Goodwill 57.145 85.716
Immaterielle anlægsaktiver 57.145 85.716

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10.933 28.868
Materielle anlægsaktiver 10.933 28.868

Anlægsaktiver 68.078 114.584

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 432.233 153.750
Igangværende arbejder for fremmed regning 220.000 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4.000 4.000
Andre tilgodehavender 2.946 0
Tilgodehavende selskabsskat 7.182 0
Tilgodehavender 666.361 157.750

Likvide beholdninger 356.305 930.053

Omsætningsaktiver 1.022.666 1.087.803

Aktiver 1.090.744 1.202.387
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat 850.637 846.816
Egenkapital 890.637 886.816

Hensættelser til udskudt skat 14.479 11.283
Hensatte forpligtelser 14.479 11.283

Leverandører af varer og tjenesteydelser 56.744 16.050
Selskabsskat -4.818 95.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 126.379 185.017
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 7.323 7.323
Kortfristede gældsforpligtelser 185.628 304.288

Gældsforpligtelser 185.628 304.288

Passiver 1.090.744 1.202.387

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 542.512 364.148
Andre omkostninger til social sikring 3.564 2.556

546.076 366.704

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 95.898
Regulering udskudt skat 3.196 -6.073

3.196 89.825

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Stig Jensen

Navn returneret af MitId: Stig Kønicke Jensen

DirektÃ¸r og Dirigent

ID: 778916c6-9a12-48cf-83bc-2788945358eb

IP-adresse: 77.241.136.38:56699

Dato for underskrift: 05-07-2025 14:28:58 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Carsten Thomsen

Navn returneret af MitId: Carsten Lindegård Thomsen

Registreret revisor

På vegne af RR Gruppen P/S

ID: c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1

IP-adresse: 185.158.61.106:62544

Dato for underskrift: 05-07-2025 16:14:54 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID f1198atuHjX252690049.


The document is part of the order with Reference ID 85cd00uXgNS252690049.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 E52301CC4BE98C42A278433F70630EE66E96904B2A898A8DF99EA1FB45E7C83D9 ¬  
D337422B6AB9627116890A7EA4A65AAC74CBF657BF71FF8A945F26AB2DECA95


Document sealed: 05-07-2025 14:15:30 UTC


Document List


Agreement ID Title


144059sPgNK252690049 Microsoft Word - SJ - Regnskabserklæring 2024.pdf


d1b670mNzKS252690049 Microsoft Word - SJ - Generalforsamlingsreferat 2024.pdf


f5498chWXRJ252690049 Microsoft Word - Stig Jensen - Regnskabserklæring 2024.pdf


dc5618SMZYS252690049 Microsoft Word - Stig Jensen - Generalforsamlingsreferat 2024.pdf


3e55e5pWPwT252690049 Stig Jensen - Årsrapport 2024.pdf


eea6efHKhTR252690049 SJ Anlæg ApS - Specifikationshæfte 2024.pdf


f1198atuHjX252690049 SJ Anlæg ApS - Årsrapport 2024.pdf


1d5a7aqKyXN252690049 Stig Jensen - Specifikationshæfte 2024.pdf







Signers


Stig Jensen <stig_88@live.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: DirektÃ¸r, Dirigent


Signed on: 05-07-2025 12:28:58 UTC


IP Address: 77.241.136.38:56699


Carsten Thomsen <ct@rrgruppen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Registreret revisor


Signed on: 05-07-2025 14:14:54 UTC


On behalf of: RR Gruppen P/S


IP Address: 185.158.61.106:62544


Activity Log


When What Who Where


04-07-2025 08:25:31 
UTC


Created 32457741 / Patrick Søgaard / 
ps@rrgruppen.dk


185.158.61.106


05-07-2025 12:28:44 
UTC


Opened 1 / Stig Jensen / stig_88@live.dk 77.241.136.38:39819


05-07-2025 12:28:58 
UTC


Signed 1 / Stig Jensen / stig_88@live.dk 77.241.136.38:56699


05-07-2025 14:14:46 
UTC


Opened 2 / Carsten Thomsen / ct@rrgruppen.dk 185.158.61.106:23629


05-07-2025 14:14:54 
UTC


Signed 2 / Carsten Thomsen / ct@rrgruppen.dk 185.158.61.106:62544










Proof of Signing For Stig Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 85cd00uXgNS252690049.



Document Details



Created: 04-07-2025 08:25:30 UTC



Received: 04-07-2025 08:25:32 UTC



Signed: 05-07-2025 12:28:58 UTC



Signer Information



Name Stig Jensen



Email stig_88@live.dk



IP Address 77.241.136.38:56699



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



295C38642E9110FAA6D8C2FB4E747F7079E208CBB1AF0667897D9B30C79B11F35383854335FA1E ¬  
966FBCFD7060FD4B6EDC88D39E63278FCAAF919DA2E509444F











{

  "at_hash": "nJJC_BAeoDRbJ5fK42q76g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751718461",

  "birthdate": "1988-03-25",

  "exp": "1751722061",

  "iat": "1751718461",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "abf245db-1147-443d-9e29-d87176d3cf1f",

  "name": "Stig Kønicke Jensen",

  "nonce": "638873152237271972.MjJlMDVmZjMtMTQ5NC00MDhiLWFlZDktZjk5YTIyNGJlZjQwZjI5MTA3NTItMjE1YS00NDQ3LWExNGUtOWY4NDhmNjAxZWIw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "778916c6-9a12-48cf-83bc-2788945358eb",

  "rat": "1751718438",

  "sid": "f034f119-aca7-49e4-b2b0-57954df51ee9",

  "sub": "778916c6-9a12-48cf-83bc-2788945358eb",

  "transaction_id": "25ee02e5-c3f6-4eba-8d1a-1d87cb86f1c0",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWNlMTk4ZjQtMzcyNi00MDJkLTk0NDgtMGM4MjQ5ZTJiYzRlfDAwMDAwMDAxfDczZTQ2MmMzLTZhZjctNGUwNy1hNWIwLTczYjc4NTRmYjJjOHwyNTI2OTAwNDk=",

  "signedAtUtc": "2025-07-05T12:28:58.1627644Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252690049",

  "agreementId_144059sPgNK252690049": "144059sPgNK252690049 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_d1b670mNzKS252690049": "d1b670mNzKS252690049 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_f5498chWXRJ252690049": "f5498chWXRJ252690049 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_dc5618SMZYS252690049": "dc5618SMZYS252690049 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_3e55e5pWPwT252690049": "3e55e5pWPwT252690049 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r og Dirigent)",

  "agreementId_eea6efHKhTR252690049": "eea6efHKhTR252690049 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_f1198atuHjX252690049": "f1198atuHjX252690049 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r og Dirigent)",

  "agreementId_1d5a7aqKyXN252690049": "1d5a7aqKyXN252690049 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)"

}








Proof of Signing For Carsten Thomsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 85cd00uXgNS252690049.



Document Details



Created: 04-07-2025 08:25:30 UTC



Received: 04-07-2025 08:25:32 UTC



Signed: 05-07-2025 14:14:54 UTC



Signer Information



Name Carsten Thomsen



Email ct@rrgruppen.dk



IP Address 185.158.61.106:62544



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



2DC39E952B9E06F29D953B002C57EC1B1E993091810FD1D89ECC74F1A996D2C45301989AAEBEE2 ¬  
65F66675DA8E6D6D34CD53532B2601D183096670A0A31029CB











{

  "at_hash": "YUzDvo1jbvEl7r2NxfdTkA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751724885",

  "birthdate": "1966-07-14",

  "exp": "1751728486",

  "iat": "1751724886",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "dc47e501-00d9-4e5d-9844-1fd45a9eeaa0",

  "name": "Carsten Lindegård Thomsen",

  "nonce": "638873216190781669.ZmExZGQzMjEtYTE0MC00ZTE3LTk1OWQtNGNkYTAxMjNmNjYyODFlMjE5MDUtNGFmMS00MWVhLWFhM2UtNTUzMzE3ZDQ4YjRi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "rat": "1751724834",

  "sid": "174f6c84-b3ba-4cc2-8700-5d38e7178358",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "transaction_id": "9c9ee668-9844-44b2-9a13-b38e544d5475",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NWNlMTk4ZjQtMzcyNi00MDJkLTk0NDgtMGM4MjQ5ZTJiYzRlfDAwMDAwMDAyfDFhM2FmOTJjLTM2Y2EtNDIwMi05YjE0LTBjM2I4MzIyMDJkN3wyNTI2OTAwNDk=",

  "signedAtUtc": "2025-07-05T14:14:54.4634909Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252690049",

  "agreementId_3e55e5pWPwT252690049": "3e55e5pWPwT252690049 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_eea6efHKhTR252690049": "eea6efHKhTR252690049 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_f1198atuHjX252690049": "f1198atuHjX252690049 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_1d5a7aqKyXN252690049": "1d5a7aqKyXN252690049 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-07-05T16:15:30+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




